Señor JOHNNY FRANCISCO ROMERO VERA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle, que mediante acto constitutivo de SERVICIO, INSTALACION, MANTENIMIENTO Y VENTAS DE AIRES ACONDICIONADOS S.A. SERINSMAV S.A., celebrada el día de hoy, resolvió designarle GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo de CINCO AÑOS.

Usted como GERENTE GENERAL, en el ejercicio de su cargo, representará legal, judicial y extrajudicialmente a la compañía de manera individual, con amplias facultades dentro del marco legal y estatutario, además de ejercer las atribuciones constantes en el estatuto legal.

SERVICIO, INSTALACION, MANTENIMIENTO Y VENTAS DE AIRES ACONDICIONADOS S.A. SERINSMAV S.A., se constituyó por escritura pública otorgada ante la Notaría Décima Quinta del cantón Guayaquil, Ab. Miguel Ángel Santamaría Albán, el 07 de noviembre de 2018.

Atentamente,

BRYAN FRANCISCO ROMERO YEPE

Accionista Fundador

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL para el cual he sido designado. Guayaquil, 07 de noviembre de 2018

JOHANY FRANCISCO ROMERO VERA

Accionista Fundador C.C. 0911358489



🖊 Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO: 56.647 FECHA DE REPERTORIO: 12/nov/2018 HORA DE REPERTORIO: 14:49

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintitres de Noviembre del dos mil dieciocho queda inscrito: Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: SERVICIO, INSTALACION, MANTENIMIENTO Y VENTAS DE AIRES ACONDICIONADOS S.A. SERINSMAV S.A., de fojas 55.527 a 55.538, Registro Mercantil número 4.862. 2. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía SERVICIO, INSTALACION, -MANTENIMIENTO Y VENTAS DE AIRES ACONDICIONADOS S.A. SERINSMAV S.A., a favor de JOHNNY FRANCISCO ROMERO VERA, de fojas 55.999 a 56.002, Registro de Nombramientos número 15.845.- 3. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de SERVICIO, la compañía INSTALACION, MANTENIMIENTO Y VENTAS DE AIRES ACONDICIONADOS S.A. SERINSMAV S.A., a favor de BRYAN FRANCISCO ROMERO YEPEZ, de fojas 56.003 a 56.006, Registro de Nombramientos número 15.846.-

ORDEN: 56.647

Guayaquil, 26 de noviembre de 2018

REVISADO POR-

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUK

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos regisírados, es de exclusiva responsabilidad de la o declarante cuando esta o este provec toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

MULL

STATE OF THE STATE